
 

Rua Conselheiro Crispiniano, 53 - 4º andar, conj 42 – Centro Histórico de São Paulo                Página 1 de 1 

CEP: 01037-001 - São Paulo/SP Telefones: (11) 3872-4020 (11) 94708-9350 

 

 

PORTARIA Nº 16/2022, de 27 de outubro de 2022. 
 

 
Dispõe sobre a nomeação 
de Conselheiro Suplente 
para Efetivo.  

 
 
 

 
                                    O Presidente do Conselho Regional de Profissionais de 
Relações Públicas - SP/PR – Conrerp 2ª, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pelo art. 7º, letras "i" do seu Regimento Interno do Conrerp 2ª; 

 
 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
Art. 1º. Nomear a Conselheira Suplente Patricia Rosa Rigamonti – Conrerp 2ª nº 
2623 como Conselheira Efetiva do Conrerp 2ª Região. 
 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 

 
 
 

São Paulo, 27 de outubro de 2022. 

 

 

 

 

____________________________________ 

Aluísio de Paulo Silva Junior 

Presidente  

CONRERP/2ª – 4565 


		2022-10-27T09:51:14-0300




